03.315.618/0001-39, lnsc. Estadual 19.444.045-1, Rua Francisco Dantas, nº 800, 
Picos - PI , CEP: 64.600-000, 8 . Boa Sorte, Valdenor Nogueira Lima, CPF 
218.516.893-20, Documento de Identificação RG n• 1.249.171 SSP-PI, Socio 
administrador 

VALOR DO CONTRATO: R$ 906,00 (novecentos e seis reais) 

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51 

FONTE DE RECURSO: TRANSFERÊNCIA FUNDO A FUNDO DE RECURSOS 
DO SUS GOVERNO FEDERAL 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de agosto de 2020 

PRAZO CONTRATUAL 05 (cinco) meses. 

Assinado de forma digital por RAIMUNDO RENÂTOVICENTE DE ARAUJO SOUSA:397241073S3

[...]

propostas apresentadas, em favor das empresas: 

EMPRESAS: 
ALMEIDA REPRESENTACOES E COMERCIO DE MA IBRIAL ESCOLAR E ALIMENTOS 

LIDA, CNPJ/MF: 02.488.226/0001-09, com a melhor propoS1a para o Lote I - Material de Expediente, 
no valor global de RS: 349.966,25 (trezentos e quarenta e nove mil novecentos e sessenta e seis reais e 
viote e cinco centavos); 

DIPALIMP • DISTR1ÉIUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E LIMPEZA LIDA, 
CNPJ/MF: 17.897.450/0001-21, com a melhor proposta para o Lote II - Material de Limpeza, no valor 
global de RS: lS0.823,00 (cento e cinquenta mil oitocentos e viole e três reais), conforme valores